
ZARZĄDZENIE NR 124/2023 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie powołania Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej 

Na podstawie §8 ust. 1 i 2 zarządzenia nr 141/2017 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 31 października 
2017 r. w sprawie instrukcji inwentaryzacyjnej zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Stałą Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Agata Januszewska - przewodnicząca Komisji; 

2) Klaudia Tomczyk - członek Komisji; 

3) Paweł Kozłowski - członek Komisji. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 115/2020 Burmistrza Zakroczymia z dnia 28 października 2020 r. w sprawie 
powołania Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

/-/ Artur Ciecierski 

 

Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 124/2023 BURMISTRZA ZAKROCZYMIA z dnia 23 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


